ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
.2020                                     №

д.Ростилово
Об утверждении отчёта главы сельского поселения Ростиловское о проделанной работе за 2019 год
В соответствии со  статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом сельского поселения Ростиловское, заслушав отчёт главы сельского поселения Ростиловское о проделанной работе за 2019 год,
Совет сельского поселения Ростиловское РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт главы сельского поселения Ростиловское о проделанной работе за 2019 год (Приложение).
2. Признать работу главы сельского поселения Ростиловское за 2019 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Ростиловское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Ростиловское.
Глава  сельского поселения Ростиловское
Н.Г. Острякова
Приложение к решению Совета сельского поселения Ростиловское «Об утверждении отчёта главы сельского поселения Ростиловское о проделанной работе за 2019 год»